

Brdr. Borup - Tømrer & El ApS
c/o Martin Borup, Lærkevej 1, Hou, 8300 Odder

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 40 67 66 27

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022.

Martin Strøm Borup
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brdr. Borup - Tømrer & El ApS
c/o Martin Borup
Lærkevej 1, Hou
8300 Odder

CVR-nr.: 40 67 66 27
Stiftet: 16. juli 2019
Hjemsted: Odder
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Martin Strøm Borup, direktør
Simon Strøm Borup, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive tømrer- og elvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.311.848 kr. mod 910.717 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 261.001 kr. mod -26.677 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.311.848	910.717
1 Personaleomkostninger	-921.917	-918.747
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.147	-3.500
Resultat før finansielle poster	360.784	-11.530
Andre finansielle indtægter	1.622	1.560
2 Øvrige finansielle omkostninger	-31.581	-16.707
Resultat før skat	330.825	-26.677
Skat af årets resultat	-69.824	0
Årets resultat	261.001	-26.677
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	261.001	0
Disponeret fra overført resultat	0	-26.677
Disponeret i alt	261.001	-26.677

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	133.457	101.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>133.457</u>	<u>101.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>133.457</u>	<u>101.500</u>
Omsætningsaktiver		
Varelager	9.124	13.506
Varebeholdninger i alt	<u>9.124</u>	<u>13.506</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	509.118	699.741
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	172.504
Andre tilgodehavender	60.219	40.560
Periodeafgrænsningsposter	0	5.000
Tilgodehavender i alt	<u>569.337</u>	<u>917.805</u>
Likvide beholdninger	<u>111.581</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>690.042</u>	<u>931.311</u>
Aktiver i alt	<u>823.499</u>	<u>1.032.811</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	231.520	-29.481
Egenkapital i alt	271.520	10.519
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.362	0
Hensatte forpligtelser i alt	3.362	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	314.702
Leverandører af varer og tjenesteydelser	121.165	344.260
Selskabsskat	66.462	0
Anden gæld	360.990	363.330
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	548.617	1.022.292
Gældsforpligtelser i alt	548.617	1.022.292
Passiver i alt	823.499	1.032.811

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	-2.804	37.196
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-26.677</u>	<u>-26.677</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-29.481	10.519
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>261.001</u>	<u>261.001</u>
	<u>40.000</u>	<u>231.520</u>	<u>271.520</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	835.005	911.931
Pensioner	59.769	0
Andre omkostninger til social sikring	7.952	6.816
Personalemkostninger i øvrigt	19.191	0
	<u>921.917</u>	<u>918.747</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	31.581	16.707
	<u>31.581</u>	<u>16.707</u>
 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut kr. 0 pr. 31. december 2021, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt kr. 200.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>kr.</u>
Driftsinventar og driftsmateriel		133.457
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		509.118
